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A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA

CHAMADA ORAL CONFORME RELACAO ABAIXO:
(E IMPRESCINDIiVEL LER AS ORIENTACOES PARA MATRICULA)

CURSO: AGRONOMIA - DIAMANTINA

CONVOCADOS NA 2* CHAMADA
SISU 2°/2015

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para demais estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um
virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacao
1° VICTOR LENIN DIAS MELO CLASSIFICADO
2° FELIPE RAFAEL GOMES ARAUJO CLASSIFICADO
3° JULIO CESAR MOREIRA DO CARMO CLASSIFICADO
4° DAIANE MENDES DA SILVA EXCEDENTE
5° PEDRO QUIRINO NAVARRO EXCEDENTE
6° MAGNO GABRIEL PARAISO DOS SANTOS EXCEDENTE
7° RANIELL INACIO LEANDRO EXCEDENTE
8° AMANDA MARTINS LOURES EXCEDENTE
9° HUDISSON GONCALVES VIEIRA EXCEDENTE
10° MEIRE LUCI DOS SANTOS INFANTINI EXCEDENTE
11° HENRIQUE ARAUJO BARROS EXCEDENTE
12° JEREMIAS VENCESLAU DOS SANTOS EXCEDENTE
13° MARCELO HENRIQUE PEREZ EXCEDENTE
14° BRENO HENRIQUE RODRIGUES FREITAS EXCEDENTE
15° RONAN AFONSO GODINHO EXCEDENTE
16° PEDRO AFONSO DE MELO QUEIROZ EXCEDENTE
17° THAISA CAMBREA SILVA EXCEDENTE
18° THIAGO DIAS GONCALVES EXCEDENTE
19° JESSICA GOMES DE CASTRO EXCEDENTE

20° CINTHYA CRISTINA FERNANDES DE RESENDE EXCEDENTE
21° CLAYTON LEMOS FERNANDES FILHO EXCEDENTE
22° DANIELA ALVES GONCALVES EXCEDENTE
23° THAIS LEIDE PEREIRA DE MIRANDA EXCEDENTE
24° PAMELA BORGES DE FARIA EXCEDENTE
25° DIORGENES OCTAVIO NOGUEIRA POLK EXCEDENTE
26° SHIRLEY MOARA DA SILVA RIBAS EXCEDENTE
27° GETULIO CESAR SOARES CARVALHO EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n° 1 — Jardim Sio Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil PABX: (33) 3522-6037
Campus Janauba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098
Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860
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L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacao
1° WALISON PEREIRA SANTOS CLASSIFICADO
2° JORDAN RUBENS GONCALVES OLIVEIRA CLASSIFICADO
3° VINICIUS PORTO FERREIRA CLASSIFICADO
4° DANIEL ROSA DA SILVA JUNIOR CLASSIFICADO
5° NATALIA EDWIGES MENDES EXCEDENTE
6° ANA CAROLINA DOS SANTOS EXCEDENTE
7° LEOMAR MOREIRA RODRIGUES EXCEDENTE
8° SAVIO CESARIO FARIA EXCEDENTE
9° ALEXANDRE MOREIRA GONCALVES EXCEDENTE
10° DIEGO DE PAULA ARAUJO EXCEDENTE
11° CLEITON RODRIGUES MENDES EXCEDENTE
12° VICTOR TADEU GUIMARAES FONSECA EXCEDENTE
13° JOAQUIM TRINDADE SILVA FILHO EXCEDENTE
14° ISABEL PRISCILA SILVA EXCEDENTE
15° GESSYKA KELLY KRETLI EXCEDENTE
16° GABRIEL VICTOR PEREIRA LIMA EXCEDENTE
17° GABRIELA SILVA MOREIRA DUARTE EXCEDENTE
18° MALENA DA SILVA REIS EXCEDENTE
19° KEILA ALVES DOS SANTOS EXCEDENTE

20° LUIZ THIAGO SANTOS TEIXEIRA EXCEDENTE
21° LUIZ EDUARDO SANTOS PEREIRA EXCEDENTE
22° ADALTO CLEBER SOUZA EXCEDENTE
23° ISABELLA XAVIER RODRIGUES EXCEDENTE
24° LORENA SOARES GUEDES EXCEDENTE
25° ALLEX NUNES PEREIRA EXCEDENTE
26° FLAVIA SANTANA RIBEIRO EXCEDENTE
27° INGRID TAINARA GUEDES CHAVES EXCEDENTE
28° LARISSA VICENCIA DOS SANTOS EXCEDENTE
29° HIGOR COSTA CARVALHO EXCEDENTE
30° SAMUEL LEONARDO ROSA DE AZEVEDO EXCEDENTE
31° MADAI DALIA SANTOS EVANGELISTA EXCEDENTE
32° DANILO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS EXCEDENTE
33° ANA GABRIELA MORAIS NUNES EXCEDENTE
34° RONALDO REIS DE SOUSA EXCEDENTE
35° KAIQUE LOSHANE CARVALHO SILVA EXCEDENTE
36° RENAN SALVADOR OLIVEIRA PARANHOS EXCEDENTE
37° MICHEL FRANCESCO LAGE DA SILVA EXCEDENTE
38° CIDNEI JOAQUIM DE MIRANDA EXCEDENTE
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Campus Janauba:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gléria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
mailto:prograd@ufvjm.edu.br

MINISTERIO DA EDUCAGAO

\ UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
DIAMANTINA - MINAS GERAIS ro
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO Pré-reitoria
UFVJM Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA de Graduagdo
www.ufvjim.edu.br drca@ufvjm.edu.br

L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacao
39° JOSE CARLOS BARBOSA DOS SANTOS EXCEDENTE
40° BRUNA FERNANDES DE OLIVEIRA EXCEDENTE

L3- vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda

Classificacao Nome Denominacao
1° ANTONIO FELICIANO RIBEIRO CLASSIFICADO
2° MATEUS ATILA DE SOUZA FERREIRA CLASSIFICADO
3° GABRIEL LUIZ DE MIRANDA EXCEDENTE
4° FERNANDO PERES FERREIRA EXCEDENTE
5° PEDRO HENRIQUE LEAO EXCEDENTE
6° VANESSA CRISTINA ALMEIDA EXCEDENTE
7° THAIS DIAS CRUZ EXCEDENTE
8° GUSTAVO ALVES MENDES EXCEDENTE
9° THAIS ANGELICA DE SOUZA SOARES EXCEDENTE
10° BRUNA DOS SANTOS EXCEDENTE
11° PRISCILA DOS SANTOS VEIGA EXCEDENTE
12° EDUARDO PIETRO ALVES DE CARVALHO EXCEDENTE
13° ISAMARA NORONHA CARDOSO EXCEDENTE

L4 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,

independentemente da renda

Classificacao Nome Denominacio
1° RAFAEL MARIO DE FREITAS CLASSIFICADO
2° WILLIANA CRISTINA GUIMARAES COSTA CLASSIFICADO
3° LUCCA PIRES BISPO ANTUNES CLASSIFICADO
4° RAFAELA MARIA DA FONSECA AMBROSIO EXCEDENTE
5° JOSE FRANCISCO DE SOUZA NETO EXCEDENTE
6° THARINA DE CARVALHO NEVES EXCEDENTE
7° DEYVSON ALVES PINHEIRO EXCEDENTE
8° ARTUR CAMELO VERAS SOBRINHO EXCEDENTE
9° SALVADOR GONZALES DONATO EXCEDENTE
10° SCARLETT COSTA ALKIMIM EXCEDENTE
11° IGOR BARBOSA SILVA EXCEDENTE
12° MAURICIO JUNIO MOREIRA EXCEDENTE
13° TATIANA APARECIDA DE JESUS EXCEDENTE
14° ELIMAR MACEDO SOUZA EXCEDENTE
15° SERAFIM PEREIRA DA SILVA EXCEDENTE
16° IOLE COSTA SANTOS EXCEDENTE
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23°
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28°
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30°
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Nome

LETICIA MOURAO FIGUEIREDO
LUANA ANDRADE PRATES
ALY OSSEM ALI DE AZEREDO COUTINHO
MAX ROGER SOUZA SILVA
ARJANE MARTINS SILVA GONCALVES
KELLE DANIELE RODRIGUES PEREIRA
ISABELA LEMES FERREIRA GONCALVES
ANA BEATRIZ MARTINS SANTOS

LUCAS ALEXANDRE DO MONTE
KARINE FABIANE DA SILVA
FARLEM APARECIDO OLIVEIRA
NAIARA DE OLIVEIRA ANDRADE
ALESSANDRA DA SILVA MARTINS
RICARDO FERNANDES DE BRITO

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI Pro

Pro-reitoria
de Graduagdo

vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,
independentemente da renda

Denominacao
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

Classificacao

1°
20
30
4°
50
6°
70
8°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°

Nome

BRUNO DULCE MOREIRA
HELEN SANTOS BICALHO
LUCAS TEIXEIRA ALVES DA SILVA
THAYNA LOBATO BRAGA
JHONATHAN GONCALVES MARCELINO
MURILO GRECO MAGALHAES GUERRA DE ANDRADE
GABRIEL VIEIRA MOREIRA DE AVELAR
FREDERICO VALADARES LANZA FRANCA
GABRIEL CORREA SOUZA
NAYLA KELLEN DE OLIVEIRA VENTURA
MARNEY DE CASTRO MARCELINO JUNIOR
TAGO AUM MALASPINA
LETICIA PEREIRA SILVA
MAXWELL DUARTE DIAS
MARCO ANTONIO AMARAL MARCONDES
MARCIO RUAS RABELO
GUSTAVO ALVES BICALHO

Denominacio
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53¢
54°
55°

ALINE APARECIDA MARTINS

RAILAN SANTOS PINTO MADEIRA

LUIS FERNANDO PEREIRA CHAVIS
JEISIANE CRISTINA LEITE DE ALMEIDA
LUCAS ANTONIO VILELA BERNARDES
LUKAS BAUER PINHO DUARTE

YURI COSTA DE SOUZA

TIAGO WAN DER MAAS SILVA

MARIANY TAVARES DE ARAUJO
DOUGLAS FERNANDES BISPO

EDUARDO JOSE BARBOSA CORDEIRO MACIEL
MARILIA NAYARA ALMEIDA

WILLIAM LEMOS WENDLING

DIANAIS PAULA FERREIRA

HENRIQUE MACHADO COSTA

MATHEUS FONSECA BARBOSA

GABRIEL IGOR APARECIDO DOS SANTOS
WALDENIS ELIANE SILVA

WILLIAM SANTOS CARNEIRO

ANNA LUIZA FERNANDES

GEOVANNA LUIZA SANTOS OLIVEIRA
ARTHUR MORAES LAMOUNIER

IZABEL PEREIRA DE SOUSA

CAMILA LOPES DE CASTRO ALVES
VINICIUS BARBOSA LUPKI

HUDSSON WILLY BARBOSA MENDES
LUIS FELIPE BELEZINI

VICTOR AGUIAR FREITAS

FERNANDO FERNANDES CORREA MIRANDA
THAIS RIBEIRO DE CARVALHO ALVES
CLARA REGINA SILVA DOS ANJOS
EMANUELE BUENO SILVA

WILSON PEREIRA GOMES FILHO

CINTIA FERNANDES DE CASTRO
ANTONIO CARLOS BATISTA MARTINS
DOUGLAS RESENDE MARIO

CASSIA BARBOSA LAGE

GUSTAVO HENRIQUE MELO DE MACEDO

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°

TARA HELOISA RAMOS MENDES EXCEDENTE
MARIA ESTER BRAGA RAMOS EXCEDENTE
BRUNA LUIZA SANTOS SILVA EXCEDENTE
MARCIO PAULO VALADARES JUNIOR EXCEDENTE
VANESSA TAVARES CANDIDO EXCEDENTE
FLAVIA MOURA SILVA EXCEDENTE
GIOVANNA DOS ANJOS BONACHELA DE CARVALHO EXCEDENTE
JOAO TEOBALDO NETTO EXCEDENTE
LAIS CRISTINE PEREIRA RUAS EXCEDENTE
GUILHERME AUGUSTO RAMOS MENDES EXCEDENTE
VITOR LEONARDO DOS SANTOS MATOS EXCEDENTE
THIAGO CAMPELO DO BONFIM E SILVA EXCEDENTE
BRENO LUIZ SOARES MOTA EXCEDENTE
MAELSON RODRIGUES PEREIRA EXCEDENTE
EDUARDO GRANDO EXCEDENTE
RUAN CARVALHO RODRIGUES EXCEDENTE
YOLANDA PEREIRA DA SILVA EXCEDENTE
GUILHERME VINICIUS BRANDAO EXCEDENTE
PEDRO FELIPE FERREIRA DOS SANTOS EXCEDENTE
THAUANE MENDES PEREIRA EXCEDENTE
LORRANY ALMEIDA MOURA EXCEDENTE
RAISSA NARA VIEIRA PIRES EXCEDENTE
MARIA CLARA VELOSO FONSECA EXCEDENTE
JACKSON APARECIDO CHAVES SOUZA EXCEDENTE
RENATA MARIA FERNANDES EXCEDENTE
TIAGO MOREIRA DA COSTA EXCEDENTE
FERNANDA BORGES DE ALMEIDA EXCEDENTE
WESLEY CARLOS MARTINS EXCEDENTE
WEBER DE PAULA AZEVEDO EXCEDENTE
MARCOS DE JESUS GOMES EXCEDENTE
LARISSA FATIMA DIAS ALMEIDA EXCEDENTE
MATEUS THOMAZ DE MENDONCA ROCHA EXCEDENTE
PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA EXCEDENTE
MARCIA FERREIRA RODRIGUES EXCEDENTE
HUDSON SOARES GONCALVES EXCEDENTE
LILTIANE APARECIDA COSTA EXCEDENTE
WILTON SILVA DE SOUZA EXCEDENTE
CAROLINE MARTINS FERREIRA EXCEDENTE
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Procicc
Pro-reitoria

de Graduagdo

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

94° LETICIA ANDRADE PRADO EXCEDENTE
95° ELBERTY ANDREY OLIVEIRA EXCEDENTE
96° ARI GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR EXCEDENTE
97° ROBERTY NALBERTY OLIVEIRA EXCEDENTE
98° CINARA LAURA DA MOTA PEREIRA EXCEDENTE
99° MARCOS VINICIUS DE DEUS EXCEDENTE
100° RAISSA MARIA MORAIS EXCEDENTE
101° VICTOR HUGO DE ABREU RODRIGUES EXCEDENTE
102° FABIANA FERREIRA SILVA EXCEDENTE
103° NAYANNE SILVA PEREIRA EXCEDENTE
104° LORENA LUIZ MOURA EXCEDENTE
105° NAIARA ALEXANDRINO PINATTI EXCEDENTE
106° PLINIO HUMBERTO SIQUEIRA EVANGELISTA EXCEDENTE
107° WANDER LUIZ GOMES DA SILVA EXCEDENTE
108° LUISA MENDES DE ASSIS MOREIRA EXCEDENTE
109° ALESSANDRO DIOGO LOTTO EXCEDENTE
110° DEIDIMARA DAS GRACAS MAFRA EXCEDENTE
111° BRENDA COUTINHO ARAUJO EXCEDENTE
112° MICHAELLY DE OLIVEIRA SOUZA EXCEDENTE
113° DIVINO JANUARIO GARCIA NETO EXCEDENTE
114° JANIO ODILON DIAS ALMEIDA EXCEDENTE
115° GUSTAVO GONCALVES DE OLIVEIRA EXCEDENTE
116° MATHEUS DE OLIVEIRA MIRANDA EXCEDENTE
117° PAULO ROBERTO SANTOS COSTA EXCEDENTE
CHAMADA ORAL E PRESENCIAL
DATA DA
MODALIDADE CHAMADAE HORARIO LOCAL
MATRICULA
GRUPOS L1, L2, L3,L4 o o
¢ AMPLA 13/07/2015 08:00 Auditorio ca ﬁ%‘:;gézze,gf da
CONCORRENCIA
Endereco:

Campus JK: Rodovia MGT 367, km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba Diamantina -MG

Telefone: (38) 3532-1200 Ramal: 8193 e 8194 — e-mail: ou dmaa@ufvjm.edu.br

Campus JK e Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
mailto:dmaa@ufvjm.edu.br
mailto:prograd@ufvjm.edu.br

MINISTERIO DA EDUCAGAO

\ UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
DIAMANTINA — MINAS GERAIS ro
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO Pré-reitoria
UFVJM Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA de Graduacdo
www.ufvjm.edu.br drca@ufvjm.edu.br )

RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE CHEGUEM COM 30 MINUTOS DE ANTECEDENCIA AO
LOCAL DEFINIDO.
SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCACOES PELO SITE DA UFVJM.

RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTAGCAO
COM ANTECEDENCIA.

Prof?. Flaviana Tavares Vieira
Pré-Reitora de Graduagdo — PROGRAD
UFVJM

Campus JK e Reitoria:

Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gléria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
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Avenida Vereador Jogo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil

PABX: (38) 3532-1200
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PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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